
UCHWAŁA NR 57/2024
RADY MIEJSKIEJ W PRZEMYŚLU

z dnia 8 lipca 2024 r.

zmieniająca uchwałę Nr 138/2023 z dnia 8 września 2023 r. w sprawie określenia Regulaminu 
wprowadzającego zasady udzielania dotacji celowych w ramach Programu Priorytetowego „Ciepłe 
Mieszkanie” w Gminie Miejskiej Przemyśl w latach 2023-2026 oraz Regulaminu naboru wniosków 

o udzielenie dofinansowania przedsięwzięć w ramach Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” 
w Gminie Miejskiej Przemyśl.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2024.609 t.j. z dnia 2024.04.22) oraz art. 400a ust. 1 pkt 21, art. 403 ust. 4 pkt 1 lit. a, ust. 5 i 6 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U.2024.54 t.j. z dnia 2024.01.16) – Rada Miejska 
w Przemyślu

uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 138/2023 Rady Miejskiej w Przemyślu z dnia 8 września 2023 r. w sprawie w sprawie 
określenia Regulaminu wprowadzającego zasady udzielania dotacji celowych w ramach Programu 
Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” w Gminie Miejskiej Przemyśl w latach 2023-2026 oraz Regulaminu 
naboru wniosków o udzielenie dofinansowania przedsięwzięć w ramach Programu Priorytetowego „Ciepłe 
Mieszkanie” w Gminie Miejskiej Przemyśl wprowadza się następujące zmiany:

1) §10 ust. 2 załącznika nr 1 do w/w uchwały, otrzymuje brzmienie:

„2. Wysokość dotacji wyniesie:

1) dla podstawowego poziomu do 30% faktycznie poniesionych kosztów kwalifikowanych 
przedsięwzięcia realizowanego przez Beneficjenta końcowego, nie więcej niż 16 500,00 zł na jeden 
lokal mieszkalny, w budynku wielorodzinnym – dla Beneficjenta końcowego uprawnionego do 
podstawowego poziomu dofinansowani tj. o dochodzie rocznym nieprzekraczającym kwoty 
120 000,00zł;

2) dla podwyższonego poziomu do 60% faktycznie poniesionych kosztów kwalifikowanych 
przedsięwzięcia realizowanego przez Beneficjenta końcowego, nie więcej niż 27 500,00 zł na jeden 
lokal mieszkalny, w budynku wielorodzinnym dla Beneficjenta końcowego uprawnionego do 
podwyższonego poziomu dofinansowania tj. jeżeli dochód na jednego członka jego gospodarstwa 
domowego nie przekracza kwoty:

a) 1 673,00 zł w gospodarstwie wieloosobowym,

b) 2 342,00 zł w gospodarstwie jednoosobowym;

3) w przypadku prowadzonej działalności gospodarczej, roczny przychód tej osoby fizycznej, z tytułu 
prowadzenia pozarolniczej działalności gospodarczej za rok kalendarzowy, za który ustalony został 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 11 lipca 2024 r.

Poz. 3155



przeciętny miesięczny dochód wskazany w zaświadczeniu, o którym mowa w §11 nie przekroczył 
czterdziestokrotności kwoty minimalnego wynagrodzenia za pracę określonego w rozporządzeniu Rad 
Ministrów obowiązującym w grudniu roku poprzedzającego rok złożenia wniosku o dofinansowanie;

4) dla najwyższego poziomu do 90% faktycznie poniesionych kosztów kwalifikowanych przedsięwzięcia 
realizowanego przez Beneficjenta końcowego, nie więcej niż 41 000,00 zł na jeden lokal mieszkalny, 
w budynku wielorodzinnym – dla Beneficjenta końcowego uprawnionego do najwyższego poziomu 
dofinansowania jeżeli dochód na jednego członka jego gospodarstwa domowego nie przekracza 
kwoty:

a) 900,00 zł w gospodarstwie wieloosobowym,

b) 1 260,00 zł w gospodarstwie jednoosobowym

lub ma ustalone prawo do otrzymania zasiłku stałego, zasiłku okresowego, zasiłku rodzinnego lub 
specjalnego zasiłku opiekuńczego, potwierdzone w zaświadczeniu wydanym na wniosek Beneficjenta 
końcowego, przez wójta, burmistrza lub prezydenta miasta, zawierającym wskazanie rodzaju zasiłku 
oraz okresu, na który został przyznany. Zasiłek musi przysługiwać w każdym z kolejnych 6 miesięcy 
kalendarzowych poprzedzających miesiąc złożenia wniosku o wydanie zaświadczenia oraz co 
najmniej do dnia złożenia wniosku o dofinansowanie;

5) w przypadku prowadzonej działalności gospodarczej, roczny przychód tej osoby fizycznej, z tytułu 
prowadzenia pozarolniczej działalności gospodarczej za rok kalendarzowy, za który ustalony został 
przeciętny miesięczny dochód wskazany w zaświadczeniu, o którym mowa w §11 nie przekroczył 
dwudziestokrotności kwoty minimalnego wynagrodzenia za pracę określonego w rozporządzeniu 
Rady Ministrów obowiązującym w grudniu roku poprzedzającego rok złożenia wniosku 
o dofinansowanie”..

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Przemyśla.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 44/2024 Rady Miejskiej w Przemyślu z dnia 17 czerwca 2024 r. zmieniająca 
uchwałę Nr 138/2023 z dnia 8 września 2023 r. w sprawie określenia Regulaminu wprowadzającego zasady 
udzielania dotacji celowych w ramach Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” w Gminie Miejskiej 
Przemyśl w latach 2023-2026 oraz Regulaminu naboru wniosków o udzielenie dofinansowania przedsięwzięć 
w ramach Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” w Gminie Miejskiej Przemyśl.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Wiceprzewodniczący
Rady Miejskiej

Robert Bal

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3155


		2024-07-11T12:24:52+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




